

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Igor Kordus

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn (Po) (POLONIA)

## Intestatario documento

IGOR KORDUS

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>696/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>22-02-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000001339	<b>Partita IVA</b> PL 6961903290	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL LEVI'S 79681 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400816573319	2,000	18,39000		18,39000	36,78
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBS01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395452828	2,000	16,46000		16,46000	32,92
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8050593838315	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8050593838308	1,000	16,46000		16,46000	16,46
PORTAFOGLIO UOMO NERO AERONAUTICA MILITARE AM151 100% Pelle made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8059519777707	2,000	22,23000		22,23000	44,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956812	1,000	7,13000		7,13000	7,13
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400599635280	2,000	12,18000		12,18000	24,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL TIMBERLAND TB0A2C6S 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 194116652953	1,000	13,55000		13,55000	13,55
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL TIMBERLAND TB0A2C6S 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 194116653240	1,000	13,55000		13,55000	13,55
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400970725418	2,000	10,70000		10,70000	21,40
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA AZZURRO XL LEVI'S 17369 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 5401105678937	1,000	15,48000		15,48000	15,48
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE AERONAUTICA MILITARE AM151 100% Pelle made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8059519777691	1,000	22,23000		22,23000	22,23
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5401105121358	2,000	12,18000		12,18000	24,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956829	1,000	7,13000		7,13000	7,13
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956966	1,000	7,13000		7,13000	7,13
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8054323940521	1,000	8,89000		8,89000	8,89
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8054323940538	1,000	8,89000		8,89000	8,89
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395454914	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO 2XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395453948	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395453924	1,000	16,46000		16,46000	16,46

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Igor Kordus

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn (Po) (POLONIA)

## Intestatario documento

IGOR KORDUS

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>696/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>22-02-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000001339	<b>Partita IVA</b> PL 6961903290	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO 2XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395453146	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395453139	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395453122	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395454877	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338808	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338792	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338785	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO MARRONE M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBS08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8057502620344	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8050593837363	1,000	16,46000		16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8050593837356	2,000	16,46000		16,46000	32,92
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336699	1,000	16,46000		16,46000	16,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400599136312	1,000	12,18000		12,18000	12,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400599136329	1,000	12,18000		12,18000	12,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400599853219	1,000	12,18000		12,18000	12,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400599853097	1,000	12,18000		12,18000	12,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5401105121310	1,000	12,18000		12,18000	12,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO 2XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5401105665296	1,000	11,03000		11,03000	11,03
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5401128010875	1,000	11,96000		11,96000	11,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL LEVI'S 85641 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400816655534	1,000	12,18000		12,18000	12,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L LEVI'S 85641 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400816655503	1,000	12,18000		12,18000	12,18

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Igor Kordus

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn (Po) (POLONIA)

## Intestatario documento

IGOR KORDUS

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>696/IT</b>	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. <b>22-02-2024</b>
Codice cliente 000000000001339	Partita IVA PL 6961903290	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL LEVI'S 85641 100% COTONE made in: PAK, hscod: 6109, Ean: 5400816655527	1,000	12,18000	12,18000	12,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M LEVI'S 17783 100% COTONE made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 5415211954335	1,000	15,74000	15,74000	15,74
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000	20,00000	20,00

Totale Pezzi: 49

Totale righe 724,25	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	<b>724,25</b>
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	22-02-2024	724,25		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 724,25	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				